CONTRATADA: WALDEMAR ANTÔNIO NOGUEIRA JÚNIOR

CPF: 352.975.491-91

VIGÊNCIA: 01/03/2018 a 31/12/2018

VALOR: R$ 10.000,00(dez mil reais) divididos em 10 parcelas mensal de
1.000,00 (hum mil reais).

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e
pela Contratada: WALDEMAR ANTÔNIO NOGUEIRA JÚNIOR. Proprietá-
rio

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N.º 006/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 010/2018

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2018

OBJETO: “Locação de Imóvel Residencial para instalação das acomoda-
ções do Prédio do CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊN-
CIA SOCIAL, ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE PONTAL DO ARAGUAIA/MT”;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: ELY DE JESUS NOGUEIRA

CPF: 627.544.161-53

VIGÊNCIA: 01/03/2018 a 31/12/2018

VALOR: R$ 11.000,00(onze mil reais) divididos em 10 parcelas mensal de
1.100,00 (hum mil e cem reais).

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e
pela Contratada: ELY DE JUSUS NOGUEIRA. Proprietária

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N.º 005/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 013/2018

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2018

OBJETO: “Locação de Imóvel Residencial para atender o programa NO-
VO MAIS EDUCAÇÂO, contendo 1 sala, 3 quartos e 2 banheiros, atenden-
do assim as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura
de Pontal do Araguaia”;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: IGREJA EVEJANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

CNPJ: 03.669.603/0035-18

VIGÊNCIA: 01/03/2018 a 31/12/2018

VALOR: R$ 10.000,00(dez mil reais) divididos em 10 parcelas mensal de
1.000,00 (hum mil reais).

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal
e pela Contratada: OSMAR NORONHA GONÇALVES. Presidente da As-
sembleia de Deus

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2018

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/
2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA:J. S. BATISTA NASCIMENTO & CIA LTDA - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, DA EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL, E PARA OS PROGRAMAS EDUCACIONAIS

DATA DA ASSINATURA: 13 DE ABRIL DE 2018.

VALIDADE: 12 DE MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 172.375,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL TRE-
ZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

LUCIANA FERREIRA LEAL

PRESIDENTE CPL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2018

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2018

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/
2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA:D. ROCHA BONFIM - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, DA EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL, E PARA OS PROGRAMAS EDUCACIONAIS

DATA DA ASSINATURA: 13 DE ABRIL DE 2018.

VALIDADE: 12 DE MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 131.522,00 (CENTO E TRINTA E UM MIL QUI-
NHENTOS E VINTE E DOIS REAIS)

LUCIANA FERREIRA LEAL

PRESIDENTE CPL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2018

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2018

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/
2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA:SUPER PONTAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-
ME

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, DA EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL, E PARA OS PROGRAMAS EDUCACIONAIS

DATA DA ASSINATURA: 13 DE ABRIL DE 2018.

VALIDADE: 12 DE MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 142.595,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL
QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

LUCIANA FERREIRA LEAL

PRESIDENTE CPL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2018

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2018

17 de Abril de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 2.959

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 233 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar